In Sacello Divi Joannis Baptistee ad Fontes, in quod ob loci
Sanctitatem nunquam ingrediuntur mulieres, quotidie acquiritur
peccatorum omnium remissio.

In Sacello S. Laurentii ad Sanctae Sanctorum ubi vera servatur
Icon SS.mi Salvatoris non manufacta in quo multae sunt, et pre-
tiosee Sanctorum Reliquis, et in quod maxima Sanctitate decora-
tum freminis nunquam ingradi licet habetur Indulgentia Plenaria
guotidiana ut ibi deseriptum cernitur,

Qui devote Scalam, qua dicitur Sancta, et vigintiocto gradus
habet, quam Diva Helena Imperatrix ex Jerusalem e Domo Pilati
emendam curavit et quam Christus Dominus tempore su® Passio=-
nis ascendit, ac Sacratisimo Suo Sanguine decoravit flexis geni=-
buas scandet quamplurimas acquirit Indulgentias singulos ascen-
dendo gradus, ut in Tabella ibi adfixa legitur.

Predictas omneg, et singulas Indulgentias, et peccatorum seu
peenarum remissiones, et relaxationes, ahasque oratias Spiritua=

les tam pro vivis, quam pro Defunctis huic Sacrosancte Latera-

nensis Ecclesiz a gquampluribus Romanis Pontificibus Concessas,
el qua jam dudum ipsis scientibus et consentientibus publice i1
hac cadem Eecclesia proponi Consueverunt etiamsi de quarumdam
illarnm primeeva Concessione certa monumenta nunc non appare-
ant Sanctz mem. Benedictus PP. XIV. Motu propio, et ex certa
Scientia atque auctoritate sua adprobavif, et confirmavit in sua
Constitutione quoe incipit Assiduse Sollicitudinis ete.

Dat. sub Plumbo apud S. Mariam Majorem Prid. Non. Maii
1751 eidem Ecclesiae, perinde ac si per eamdem Suam Constitutio-
nem ipsi concederantur sine ulla contradictione Competere decla-
ravit atque decrevit.

Suyraseriptum Sumarium Indulgentiarum a variis S3. Ponti-
ficibus huic Sacrosantse Lateranensi Ecclesi® concess.™ a me im-
frascripto ejusdem Sacr.t® Lats. Ecclesiz Canonico, ejusque Ar-
chivii Preefecto, cum originale typis impreso atque in eodem
Archivio asservato, Vol. 0. LXXIX, pag. 39, attente, diligen-
terque comparatum, in omnibus apprime concordat.

Ita patet etc. In quorum fidem preesentes litteras mea manu
subseribtas, sigillo preefati archivii atque signavi hac die vigesi-
ma octava Junii anno 1891.—=David Tarabolini, Canonicus Late-

Memoria. g
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ranensis Prefectus Archivii=P. Dominicus Ufer; Penitentiarius

et Sub-Archivista.

I1I.—Buwla de agregacion segun la primera copia que inseria
el P. Granda.

Universis Christi fidelibus praesentes inspecturis, pariterque

audituris salutem et sinceram in Domino charitatem. Sacrosancta
Lateranensis Ecclesiae, quemadmodum Romanorum Pontificum, et
Papalis Summorum Antistitum, Sedes omnium Kcclesiarum Urbis,
et Orbis Caput est, et Mater: ita Imperialis Basilica piigsimi Im-
peratoris Constantini Maximi precibus in Palatio suo Imperiali
extructa, et ad publicam christiane Religionis preedicationem,
atque propagationem a S. Silvestro Papa L. in honorem Salvato-
ris Domini Nostri dedicata; Constituta est Princeps super omnes
Gentes, et Regina, sic disponente eodem Salvatore Domino Nos-
tro Jesu Christo, qui Rex, et Sacerdos Summus et secundum or-
dinem Melchisedech. Hinc ipsius Salvatoris vox a Ceelo de lapsa
in eius consecratione Romano Populo pacem anunciantis. Hine
utrinsque Testamenti preciosis Reliquiis a Summis Pontificibus,
et devotissimis Imperatoribus, atque Helena Aungusta olim 1lus-
trata. Hine venerandis Sanctorum Apostolorum Petri, et Pauli
capitibus decorata. Hine Seraphici Patris S. Francisci in celebri
illa Inocentii III. visione humeris substentata. Hinc christiano-
ram Principum emulanti cultu, et veneratione prosequuta: Sum-